
 

 

UCHWAŁA NR VII/SLV/350/18 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 16 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/SLIV/349/18 w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Wałcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432); art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2, art. 54 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967) Rada Miasta Wałcz uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VII/SLIV/349/18 Rady Miasta Wałcz z dnia 1 sierpnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Miejską Wałcz § 6 ust. 8 otrzymuje brzmienie: "8. Liczba godzin ponadwymiarowych, za które 

przysługuje wynagrodzenie w tygodniu, o którym mowa w ust. 7, nie może być jednak większa niż liczba 

godzin przydzielonych w planie organizacyjnym." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wałcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

Zdzisław Ryder 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 września 2018 r.

Poz. 4221


		2018-09-20T12:05:46+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




